MUNICÍPIO DE NOVAIS

Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780

Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Novais, através de seu prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais,
torna pública, para conhecimento geral, a RETIFICAÇÃO DOS ITENS 97,118 E 198 DA TABELA DO
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, referente ao Pregão Eletrônico nº 06/2023, Processo de
Licitação n° 050/2023, cujo objeto consiste na Registro de preços para aquisição parcelada de
Materiais de Enfermagem para a Unidade Básica de Saúde – UBS do Município de Novais, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA. Data de início de envio de PROPOSTA: 08/08/2023, Data de encerramento do
envio de PROPOSTA: 31/08/2023 às 08:30 horas, Data de abertura do pregão: 31/08/2023 às
09:00 horas. A retificação na íntegra está à disposição dos interessados no site oficial do
Município (www.novais.sp.gov.br) e na plataforma comprasbr. Município de Novais/SP, 07 de
agosto de 2023. PAULO CESAR DIAS PINHEIRO - Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br